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Regler för Dressyrallsvenskan Division 1 – Häst 
År/tidsperiod 2023/VT 
Gren Dressyr Häst 
Öppen för Dressyrallsvenskan division 1 är öppen för föreningar 

anslutna till Upplands Ridsportförbund.  
 
Deltagande ryttare ska ha gällande svensk tävlingslicens för 
den förening de representerar senast vid första omgången. 
Häst ska ha giltig svensk licens.  

Allmänna 
bestämmelser 

TR I och TR II gäller.  
Tävlingarna ska genomföras på regional tävling **.  
Antal domare enligt TR.  
 
Brott mot allsvenskans bestämmelser medför uteslutning av 
laget, även om det upptäcks i efterhand. 
 
Dressyrallsvenskan division 1 rids under första halvåret och 
ska vara avslutad senast den 30 juni.  
Vid färre än fem anmälda lag ställs serien in. Serien kan 
komma att delas. Förening får anmäla högst två lag.  
 
Tävlingsdatum 
Deltagande förening ska vara beredd på att arrangera en 
omgång. Allsvenskans omgångar fastställs av Upplands 
Ridsportförbund och annonseras i tävlingsdatabasen (TDB). 
 
Zonindelning  
Vid behov kan två zoner komma att upprättas. Zonerna rids då 
som två separata serier.  
 
 
Deltagande förening äger rätt att ändra lagsammansättning 
vid varje omgång. Ändringar i inlämnad laguppställning får 
göras fram till en timme innan lagklassens början vid 
aktuellomgång. 
 

Lagsammansättning Lag består av tre eller fyra ekipage, var av de tre bästa 
resultaten räknas. Deltagande förening äger rätt att ändra 
samansättningen på laget vid varje tävlingsomgång.  
 
Allianslag 

- Allianslag är tillåtet och kan bestå av två eller fler 
föreningar.  

- Föreningen får ej ingå i fler än ett allianslag per serie.  
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- Föreningar får ej ha ett föreningslag och ett allianslag i 
samma serie.  

- Vid allianslagets bindande skall samtliga föreningars 
ordförande tillstyrka bindandet av allianslag via 
särskild blankett som finns att hämta på 
www.ridsport.se/Uppland . Blanketten skall skickas in 
till Upplands Ridsportförbunds kansli 
uppland@ridsport.se i samband med anmälan till 
serien.  

- Vid varje lagomgång skall minst två föreningar vara 
representerade med ekipage.  

- Ryttarna startar individuellt för sina respektive 
föreningar.  
 

Ryttare 
Ryttare får inte tävla i aktuell gren för mer än en förening per 
kalenderår. Ryttare får bara starta i ett lag och en gång per 
serieomgång. 
 
Häst 
Häst får bara starta med en ryttare och i ett lag per 
serieomgång.  
 
Ekipage 
Kvalificering enligt TR II gäller.  
Ekipage som startat Msv A-klass (dressyr) eller högre se 
senaste 24 månaderna, räknat från första omgången, äger ej 
rätt att delta.  
 

Klasser Msv B:1 
Individuellt deltagande i lagklass är obligatoriskt i alla serier.  
 

Lagledare Lag måste ha lagledare.  
- Lagledare får ändras till varje serieomgång.  
- Lagledaren ska vara över 18 år och vara utsedd av sin 

förening.  
- Lagledarens namn och kontaktuppgifter (mejladress) 

ska anges vid anmälan.  
- Lagledaren är ansvarig för lagets anmälan till samtliga 

serieomgångar.  
- Lagledaren företräder laget vid kontakter med 

arrangören samt distrikt.  
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För lagledare finns utbildning arrangerad av Upplands 
Ridsportförbund, utbildningen finansieras delvis av 
anmälningsavgiften till serien.  
 

Anmälan till serien Anmälan till serierna ska vara distriktet tillhanda senast den 1 
december för vårens serier. Startavgiften för serien är 1800 
kr, avgiften faktureras föreningen efter den 1 februari om inte 
skriftlig avanmälan inkommit till uppland@ridsport.se för det.  
Vid utebliven avanmälan är föreningen betalningsskyldig till 
hela beloppet. Efteranmälan tas emot i mån av plats mot 1,25x 
avgiften till och med den 1 februari.  
 

Anmälan till 
omgångar 

Skriftlig anmälan av laget ska göras innan ordinarie 
anmälningstids utgång inför varje omgång till respektive 
arrangör. Anmälan som inkommit efter 
ordinarieanmälningstids utgång räknas som efteranmälan och 
laget ska starta först och en efteranmälningsavgift på 200 kr 
per lag ska betalas direkt till arrangören.  
 
Vid förhinder ska lagledaren meddela arrangören återbud 
snarast möjligast. Anmält lag som inte kommer till start utan 
att lämnat återbud påförs en straffavgift på 200 kr per lag. 
Straffavgiften betalas direkt till arrangören. 
 
Deltagande förening äger rätt att ändra lagsammansättning 
vid varje omgång. Ändringar i inlämnad laguppställning får 
göras fram till en timme innan lagklassens början vid 
aktuellomgång. 
 

Resultatberäkning Vid varje omgång slås varje lags tre bästa ekipages procent för 
respektive ritt ihop till en summa och delas med tre till en 
total lagsnittprocent. Lagsnittprocenten utgör laget resultat 
vid aktuell omgång.  
 

Poängberäkning Vid varje omgång erhåller lagen poäng enligt följande: 
Segrande lag erhåller poäng lika med antalet i första 
omgången startande lag plus ett (+1), andra placerade lagets 
poäng är lika med antalet i första omgången startande lag 
minus ett (-1). 
Segrande lag i serien är det lag som har högst sammanlagd 
poäng efter tre omgångar. 
 
Exempel 
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8 startande lag i första omgången ger en poängskala vid varje 
omgång på: 9p, 7p, 6p, 5p, 4p, 3p, 2p och 1p. 
Om två eller flera lag i omgång 1-3 slutar på samma resultat 
blir lagen likaplacerade och erhåller båda samma poäng.  
Exempel: Vid dubbla segrare enligt ovan får båda lagen 
(9+7)/2= 8 p, ingen tvåa, trean 6 poäng.  
Samtliga lag som är anmälda till serien äger rätt att delta vid 
tre omgångar men är inget måste. Lag som inte kommer till 
start första omgången får starta övriga omgångar men får inga 
poäng i serien. Poängen fördelas mellan de lag som kom till 
start i första omgången. För att få en slutplacering i serien 
skall laget ha startat vid samtliga tre omgångar. 

Särskiljning efter tre 
omgångar 

Om två eller fler lag slutar på samma poängsumma efter 
omgång 3, 
placeras det lag före vars tredje bästa ryttare har det högsta 
resultatet vid sista omgången. Är även detta lika placeras det 
lag före vars näst bästa ryttare har högsta resultat. Är även 
detta lika förklaras lagen likaplacerade. 

Priser omgångar Vid alla tre omgångar står arrangören för priser till placerade 
lag i enhet med TR I. Antalet placerade lag följer även det TR I.  
 

Priser slutplacerade Totalplacerade lag i serien får distriktets rosett, plakett och 
pokal till segrande förening. 
Antal slutplacerade lag beräknas på antalet startande lag vid 
första omgången. För att bli slutplacerad måste laget ha startat 
i första omgången för respektive zon.  
  

Resultatredovisning Resultat skall snarast efter varje omgång skickas in till 
distriktet (uppland@ridsport.se) samt till den förening som 
arrangerar kommande lagomgång. De ska innehålla resultaten 
för alla lag (ange även lagledaren), samt resultaten för de 
individuella starterna.   

Godkännande av 
distriktsstyrelsen 

2022-09-19 

Frågor till Distriktskansliet, uppland@ridsport.se 
Tvister om reglerna Distriktskansliet, uppland@ridsport.se 
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